
サミー株式会社

2024年12月19日

サミー株式会社（本社：東京都品川区 代表取締役社長執行役員 COO：星野 歩）は、2025年11月1日（土）に設立50
周年を迎えることをお知らせいたします。これもひとえに皆様のご支援とご愛顧の賜物であり、心より感謝申し上げます。

これからのサミーは「挑戦から、冒険へ。」というスローガンのもと、新たなステージへと踏み出します。私たちの提供する
エンタテインメントを心から楽しんでいただけるよう「創造は生命×積極進取」の精神のもと「感動体験の創造」に邁進して
まいります。そして遊技産業のみならず社会全体の持続的発展・活性化に貢献し、社会から信頼され必要とされる企業を
目指してまいります。

1/1

サミー株式会社設立50周年のお知らせ


	スライド 1

